
Vil du som pædagog på 33 t/ugen være med til at
skabe en hverdag med nærvær, leg og fællesskab i

vuggestuen i Hareskov Børnehus?

Hos os i vuggestuen er vi i gang med en spændende rejse.  Vi håber du vil være med fra den 1.
februar 2026
Vi har nedjusteret børnetallet og skabt en ny struktur på 2 stuer. Det giver plads til det, vi brænder
for: tid til børnene, tid til hinanden og tid til faglig udvikling. Nu leder vi efter en uddannet pædagog,
der har lyst til at være med til at forme den nye børnekultur – sammen med os.
Forestil dig en hverdag, hvor du:

Starter dagen med smil og nærvær, i øjenhøjde med børnene.●

Har tid til at lege, udforske og skabe trygge rammer, hvor omsorg og leg går hånd i hånd.●

Mødes hver uge med hele vuggestuen til stuemøde, hvor vi deler idéer, justerer praksis og

udvikler sammen.

●

Har en times forberedelsestid om ugen, så du sammen med din tætteste pædagog kollega

kan planlægge og fordybe dig i det pædagogiske arbejde.

●

Hopper på cyklen med kollegaer og børn og tager på små eventyr i lokalområdet.●

Vi arbejder med omsorgsgrebet fra Børns Vilkår, og vi ser forældrene som en vigtig medspiller i
børnenes trivsel. Hos os er samarbejde på tværs af stuerne ikke bare en tanke – det er en del af
hverdagen.
 
Vi søger dig, der:

Har lyst til at være i øjenhøjde med børnene – både billedligt og i praksis.●

Ser alle seks læreplanstemaer som en naturlig del af hverdagen.●

Er smilende, imødekommende og mødestabil – og kan både åbne og lukke.●

Kan argumentere fagligt og er glad for det skriftlige arbejde.●

Ser forældresamarbejdet som en styrke og en vigtig medspiller.●

Må gerne være nyuddannet – det vigtigste er høj faglighed og engagement.●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med fællesskab, faglighed og plads til udvikling.●

Mulighed for at præge den nye struktur og børnekultur.●

Tid til refleksion og planlægning gennem ugentlige stuemøder og forberedelsestid.●

Et team, der bruger lokalområdet aktivt og ser pædagogisk indretning som et hjælpemiddel.●

 
 
Ansøgningsfrist:  14. december 2025
Samtaler afholdes løbende – sidste samtaledag er 16. december- så skynd dig at søg. 

Lyder det som noget for dig?
Send din ansøgning og CV til  det link der er på her på hjemmesiden. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Dagtilbudsleder Signe Hovgaard Thomsen
enten på sth1@furesoe.dk eller 72162476. 
 
 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
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med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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